
 

        Městský ú řad Otrokovice 
odbor rozvoje m ěsta 

 
 
 
Výpis z Protokolu o otevírání nabídek 
 
Název veřejné zakázky:         Dětské h řišt ě Padělky, Otrokovice – II. etapa  
Druh zadávacího řízení:            veřejná zakázka malého rozsahu 
Předmět veřejné zakázky:       stavební práce 
Název zadavatele:         město Otrokovice 
Adresa zadavatele:         nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
IČO:           00284301 
Č. j.:           3152/2020 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P20V00000009 
 
Informace o postupu p ři otevírání nabídek 
Zadavatel obdržel 7 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 09. 03. 
2020 10:00 hodin. Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Seznam podaných nabídek je 
uveden v následující tabulce. 
 
Seznam nabídek, které byly doru čeny ve stanovené lh ůtě a v souladu s § 107 
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
 

 
Pořadové číslo nabídky 

 
Nabídková cena  
 

1. 2 125 225,00 Kč 
2. 2 707 828,58 Kč 
3. 2 780 550,85 Kč 
4. 3 308 671,00 Kč 
5. 2 274 533,07 Kč 
6. 2 417 403,82 Kč 
7. 2 665 063,33 Kč 

 
 
V Otrokovicích dne 20. 05. 2020 
 

Mgr. Radana Pisková, referent ORM, v.r  

 


		2020-05-20T14:35:55+0200




